PGIMJ201712201205

平成 29 年 12 月 25 日
受益者の皆様へ

PGIM ジャパン株式会社

信託終了（繰上償還）予定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当社では、下記のとおり、信託終了（繰上償還）に関する手続きを実施させていただく

予定ですのでお知らせいたします。
対象となるファンドの取得申込みに際しましては十分ご留意いただきますよう、お願い申し上げます。

記
1. 対象ファンド

ＰＲＵ国内株式マーケット・パフォーマー
ＰＲＵ国内債券マーケット・パフォーマー
ＰＲＵアメリカ中期社債ファンド（為替ヘッジあり／6 ヵ月決算型）
ＰＲＵアメリカ中期社債ファンド（為替ヘッジなし／毎月決算型）

2. 信託終了（繰上償還）の理由

各ファンドともに信託元本の減少が続いており、運用方針に沿った運用を継続することが困難な状況

にあることから、信託契約を終了することが受益者の皆様の利益に資するものと判断いたしました。
平成 29 年 11 月 20 日現在、各ファンドの純資産総額および受益権口数は以下のとおりです。

ファンド名 純資産総額 受益権口数

ＰＲＵ国内株式マーケット・パフォーマー     約 8,563 万円     約 4,858 万口

ＰＲＵ国内債券マーケット・パフォーマー 約 5 億 9,218 万円 約 4 億 7,493 万口

ＰＲＵアメリカ中期社債ファンド
（為替ヘッジあり／6 ヵ月決算型） 約 2 億 4,746 万円 約 2 億 5,806 万口

ＰＲＵアメリカ中期社債ファンド
（為替ヘッジなし／毎月決算型） 約 20 億 8,924 万円 約 28 億 9,161 万口

3. 信託終了（繰上償還）の手続きおよび日程

① 公告日（日本経済新聞）      平成 29 年 12 月 26 日
② 異議申立期間           平成 29 年 12 月 26 日から平成 30 年 1 月 31 日まで
③ 信託終了（繰上償還）の可否決定  平成 30 年 2 月 1 日
④ 買取請求期間           平成 30 年 2 月 7 日から平成 30 年 2 月 26 日まで
⑤ 信託終了日（予定）        平成 30 年 3 月 15 日

公告日（平成 29 年 12 月 26 日）現在の当ファンドの受益者であり、繰上償還に異議のある方は、
異議申立期間中に、PGIM ジャパン株式会社に対し、書面により異議をお申し出ください。

異議申立てをされた受益者の受益権口数が、公告日現在における当ファンドの受益権総口数の 2 分の

1 を超えない場合は、平成 30 年 3 月 15 日をもって信託を終了致します。
  以上